
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
  

     25.03.2020                                                                                               №    818_ 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска  
от 28.10.2016 № 3127 «Об утверждении тарифов на платные 

дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным  
автономным общеобразовательным  

учреждением «Лицей № 7» 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Бердска от 15.11.2012 
№ 234 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (товары) 
муниципальных предприятий и учреждений города Бердска» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 

28.10.2016 № 3127 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, 
оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 
«Лицей № 7» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в редакции 
согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) 

Шурову Ж.С. 
 

 

Глава города Бердска                            

Е.А.Шестернин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2 

 

Ю.О.Бадрина 

3 13 00  
ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 
города Бердска 

от_25.03.2020__ № _818_ 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2  

к постановлению администрации 

города Бердска 

от 28.10.2016 № 3127 
 
 

Тарифы  
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

«Лицей № 7» 
 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Единица 
измерения 

Тариф (руб.) 

1 2 3 4 

1 Предоставление транспортных услуг 1 км 45,00 

2 Прокат костюмов 1 день за единицу 250,00 

 

___________ 

 

__________» 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-27T14:56:40+0500




